
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
07.07.2021 м.Кривий Ріг №293

Г 1
Про нагородження відзнаками 
виконкому Тернівської районної у  
місті ради з нагоди Дня 
працівників торгівлі

Розглянувши клопотання відділу розвитку підприємництва виконкому Тернівської 
районної у місті ради «Про відзначення суб’єктів господарювання з нагоди професійного 
свята», керуючись рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 
№35 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому Тернівської районної у місті 
ради та голови Тернівської районної у місті ради в новій редакції», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, 
особистий внесок у вирішення питань підвищення якості обслуговування населення та з 
нагоди Дня працівників торгівлі, виконком районної у місті ради вирішив:

1. Оголосити Подяку виконкому Тернівської районної у місті ради:

Назімовій Ірині Петрівні - районній керуючій мережі магазинів
Товариства з обмеженою відповідальністю 
«АТБ-маркет».

2. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Балевич Любов Михайлівну фізичну особу-підприємця, керівника 
магазинів «Лебідь»;

Богатирьову Олену Анатоліївну фізичну особу-підприємця, керівника 
магазину «Автозапчастини»;

Бутенко Олену Григорівну - фізичну особу-підприємця, керівника
торговельно-зупиночного комплексу «17-й 
квартал»;

Гуржія Володимира Андрійовича фізичну особу-підприємця, керівника 
кафетерія «Восіго соіГее»;

Журбу Оксану Іванівну фізичну особу-підприємця, керівника 
магазину «Добробут»;



2

Мельник Ольгу Григорівну

Міненка Ігоря Михайловича

Павленка Григорія Аврамовича

Саліонову Ольгу Олексіївну

Чередніченко Олену Миколаївну

Шабалінську Галину Олександрівну

Штаненко Тетяну Вікторівну

фізичну особу-підприємця, керівника 
торговельно-розважального комплексу «Біля 
млина»;

фізичну особу-підприємця, керівника
магазину «Дарина»;

фізичну особу-підприємця, керівника
торговельно-зупиночного комплексу «9-й 
квартал»;

- фізичну особу-підприємця, керівника кафе 
«Хуторок»;

директора дочірнього підприємства 
Дніпропетровської обласної спілки споживчих 
товариств «Ринок «Сніжинка» в Тернівському 
районі м. Кривого Рогу;

фізичну особу-підприємця, керівника
магазинів «Автозапчастини»;

- фізичну особу-підприємця, керівника кафе 
«Колиба».

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін.

Антон Недвступ

Олена Міщук


